ПРОЕКТ

внесен

Администрацией

города Курска

ГОРОД КУРСК

Курской области

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

____________________№_______

«О внесении изменения

в решение Курского городского Собрания

от 15.12.2015 № 255-5-ОС

«О составах административных комиссий

в округах города Курска»

В соответствии с Законом Курской области от 04.01.2003 № 1-ЗКО

«Об административных правонарушениях в Курской области», постановлением

Администрации города Курска от 09.02.2023 № 79 «О внесении изменений

в постановление Администрации города Курска от 26.11.2015 № 3612», в целях

уточнения состава административной комиссии Железнодорожного округа города

Курска, Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 15.12.2015 № 255-5-ОС

«О составах административных комиссий в округах города Курска» (в редакции

от 20.09.2016 № 309-5-ОС; от 22.12.2016 № 329-5-ОС; от 21.03.2017 № 346-5-ОС;

от 9.11.2017 № 13-6-ОС; от 27.03.2018 № 42-6-ОС; от 28.06.2018 № 76-6-ОС;

от 06.11.2018 № 87-6-ОС, от 27.08.2019 № 132-6-ОС и от 20.12.2019 № 160-6-ОС;

от 17.11.2020 N 223-6-ОС; от 06.07.2021 N 272-6-ОС; от 21.12.2021 N 331-6-ОС)

следующие изменения:

приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему решению.

2. Направить изменения  в персональный состав административной комиссии

Железнодорожного округа города Курска на рассмотрение Курской областной Думы.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Курска                                             И.  Куцак

Председатель Курского

городского Собрания                                      В.В. Токарев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к  решению

Курского городского Собрания

от «___» ___________2023

№ _____

СОСТАВ

административной комиссии

Железнодорожного округа города Курска

Беляева

Маргарита Викторовна

управляющий делами администрации

Железнодорожного    округа    города

Курска, (председатель комиссии);

Емкова

Карина Сергеевна

консультант (юрисконсульт)

администрации Железнодорожного

округа  города Курска, (заместитель

председателя комиссии);

Ивасев

Владислав Олегович

Члены комиссии:

главный специалист-эксперт

административной комиссии

администрации Железнодорожного

округа города Курска (ответственный

секретарь комиссии);

Алехин

Вадим Александрович

начальник отделения надзорной

деятельности и профилактической

работы по Железнодорожному округу

города Курска отдела надзорной

деятельности и профилактической

работы по городу Курску УНДиПР ГУ

МЧС России по Курской области

(по согласованию).

Басов

Валерий Иванович

председатель уличного комитета

территориального общественного

самоуправления  ул. 2-я Первомайская

и ул. Дубровинского города Курска

(по согласованию);

Загребельная

Елена Николаевна

Саргсян

Светлана Седраковна

Старков

Сергей Анатольевич

Стеценко

Елена Викторовна

Туманян

Ольга Александровна

главный специалист-эксперт отдела

организационной работы и работы

с населением администрации

Железнодорожного округа города

Курска;

ведущий специалист-эксперт

административной комиссии

администрации Железнодорожного

округа города Курска;

главный специалист-эксперт отдела

коммунального хозяйства

администрации Железнодорожного

округа города Курска;

ВРИО старшего инспектора

по исполнению административного

законодательства Железнодорожного

ОП УМВД России по гор. Курску

(по согласованию);

главный специалист-эксперт отдела

потребительского рынка и защиты прав

потребителей администрации

Железнодорожного округа города

Курска;

Усачева

Ольга Дмитриевна

председатель  уличного комитета

территориального общественного

самоуправления  ул. Ново-Восточная,

пер-к Восточный  города Курска

(по согласованию).